
UCHWAŁA NR 458/2023 
ZARZĄDU POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia informacji z realizacji planów finansowych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych za I półrocze 2023 roku. 

Na podstawie  art. 265 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.), Zarząd Powiatu Szamotulskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Szamotulskiego przyjmuje informacje z realizacji planów finansowych następujących 
jednostek: 

- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Szamotułach, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

- Muzeum-Zamku Górków w Szamotułach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

- Powiatowej Biblioteki Publicznej w Szamotułach, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta: Beata Hanyżak 
Wicestarosta: Rafał Zimny 
Członek Zarządu: Andrzej Grzeszczyk 
Członek Zarządu Kazimierz Michalak 
Członek Zarządu Maciej Trąbczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 458/2023
Zarządu Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2
do Uchwały nr 458/2023  
Zarządu Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3
do Uchwały nr 458/2023
Zarządu Powiatu Szamotulskiego 
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98C5B1CF-86F2-4324-B5B2-F2702A472437. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



